



Talouden ja toiminnan seurantaraportti

Työllisyysalueen lautakunta

24.4.2025

1-3/2025

Porvoon työllisyysalue

Työllisyysalue	Toteuma 1-3/2025	Muutettu TA 2025	Toteuma-%	Toteuma 1-3/2024	ENNUSTE
TOIMINTATUOTOT	1 791 077	7 100 000	25,2 %	0	7 100 000
TOIMINTAKULUT	-1 606 408	-7 100 000	22,6 %	0	-7 100 000
TOIMINTAKATE	184 669	0		0	0

Tilanne 17.4.2025

Vuoden 2025 alusta lakisääteiset työvoimapalvelut siirtyivät suunnitellusti kuntien vastuulle, ja Suomessa syntyi 45 työllisyysaluetta. Porvoon työllisyysalueella keskityttiin ensimmäisen vuosineljänneksen aikana palvelujen jatkuvuuden turvaamiseen, uuden organisaation toimintatapojen vakiinnuttamiseen ja yhteistyön rakentamiseen alueellisten toimijoiden kanssa. Siirto sujui pääosin hyvin, mutta haasteita ilmeni lainsäädännön tulkinnessa, tietojärjestelmämuutoksissa ja resurssien riittävydessä. Alkuun on liittynyt taloudellisia haasteita, koska on ollut tarpeen tarkastella resurssien kohdentamista ja priorisoida palveluita siirtymävaiheen vaikutusten vuoksi. Näiden haasteiden ratkaiseminen vaatii jatkuvaa seuranta. Ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen ei ole tunnistettu olennaisia määrärahamuutostarpeita. Mahdolliset määrärahamuutostarpeet tulevat täsmentymään viimeistään toisen osavuosisiraportin kohdalla suhteessa toisaalta palkkoihin, toisaalta avustuksiin (erit. Starttiraha) ja toisaalta valtion varmistuviin korvauksiin liittyen. Toimintakate näyttää tässä vaiheessa positiiviselta, mutta se johtuu lähinnä siitä, että maaliskuun ostopalveluiden kustannukset toteutuvat vasta huhtikuun lopulla.

Merkittävänä haasteena alku- vuodesta on ollut henkilöstön jaksaminen erityisesti yhteistoimintaneuvotteluista johtuvan vajaamiehityksen vuoksi. Henkilöstöä on rasittanut myös heikosta työmarkkinatilanteesta johtuvat asiakasmäärät. Työmarkkinatilanne on heikentynyt koko maassa viimeisen vuoden aikana. Porvoon työllisyysalueen työttömyysaste oli helmikuussa 2024 9,6 % ja helmikuussa 2025 10,6 %.

Vuoden 2025 talousarviotavoitteena oli valtiollisten työ- ja elinkeinopalveluiden sujuva vastaanottaminen Porvoon työllisyysalueelle. Ensimmäinen neljännes kului järjestelmien ja prosessien vakiinnuttamiseen, mutta palvelut olivat asiakkaiden saatavilla ilman suuria katkoksia. Jatkuva kehittäminen ja vakiinnuttaminen ovat seuraavat vaiheet. Erityisesti asiakaspalvelun sujuvuuden ja asiakasvirran hallinnan kehittäminen ovat keskeisiä tavoitteita, jotta palvelut saadaan tarjottua asiakkaille mahdollisimman tehokkaasti ja asiakaslähtöisesti. Vuoden loppuun mennessä odotetaan palveluiden laajuuden ja saavutettavuuden paranevan, kun palveluverkostot ja sisäiset prosessit kehittyvät edelleen.

Sitovat tavoitteet

Strategian mittari: 6. Työllisyysaste TA2025 sitova tavoite	Sitovan tavoitteen mittari	Vastuutaho
Sitovana talousarviotavoitteena on vuodelle 2025 valtiollisten lakisääteisten työ- ja elinkeinopalveluiden hallittu vastaanottaminen Porvoon työllisyysalueelle.	Siirto on toteutettu ennalta laaditun siirtosuunnitelman ja talousarvion mukaisesti, ilman merkittäviä poikkeamia budjetista. Riittävä määrä pätevää henkilöstöä on varmistettu, ja työntekijät on perehdytetty uusiin tehtäviin ja toimintatapoihin siten, että heillä on tarvittava osaaminen ja valmius hoitaa työnsä tehokkaasti. Palveluiden siirto on suoritettu siten, että asiakkaiden saamat palvelut jatkuvat laimukaisesti. Toteutunut: kyllä / ei	+ / - Työllisyysalue, Elinvoima

Talousarvion toteutumisen

- 1** Todennäköisesti pysytään talousarviossa.
- 2** Lievä ylityspaine / Toteumaprosentti korkea tavanomaiseen verrattuna / Tiedossa on muutoksia, jotka heikentävät tilannetta.
- 3** Keskisuuri ylityspaine / Toteumaprosentit selvästi normaalia korkeammalla / Tiedossa merkittäviä tilannetta heikentäviä muutoksia.
- 4** Talousarviomäärärahat ylittyvät todennäköisesti / Talousarviomuutosta valmistellaan.

TYÖLLISYYSALUE											
Työllisyysalueen johto	Niclas Täg	1	1	1							
Lakisääteiset TE-palvelut	Niclas Täg	1	2	3							